

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2020

Tech-Service ApS

Nordmarksvej 39
4040 Jyllinge

CVR nr. 32644783

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. februar 2021

Dirigent

Torben Hasselbalch

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tech-Service ApS
Nordmarksvej 39
4040 Jyllinge

Telefon: 7070 7732
CVR-nr.: 32644783
Stiftelsesdato: 24. november 2009
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Torben Hasselbalch

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. februar 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er virksomhedsrådgivning.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 642.203.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2021 vil udvise et overskud svarende til indeværende års resultat.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	1.541.819	1.831.000
1. Personaleomkostninger	-716.137	-720.139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-93.950	-83.985
Andre driftsomkostninger	0	-39.286
Resultat før finansielle poster	731.732	987.590
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	9.526	1.512
Andre finansielle indtægter	1	38.258
Andre finansielle omkostninger	-99.056	-83.597
Ordinært resultat før skat	642.203	943.763
Skat af årets resultat	-157.452	-217.214
ÅRETS RESULTAT	484.751	726.549
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	484.751	726.549
Disponeret i alt	484.751	726.549

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	230.375	242.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	230.375	242.500
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	207.421	237.670
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.394	161.970
Materielle anlægsaktiver i alt	317.815	399.640
Anlægsaktiver i alt	548.190	642.140
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.199.249	5.180.477
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	73.386
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	403.979	81.878
Andre tilgodehavender	13.500	160.500
Tilgodehavender i alt	3.616.728	5.496.241
Likvide beholdninger	1.283.065	98.801
Likvide beholdninger i alt	1.283.065	98.801
Omsætningsaktiver i alt	4.899.793	5.595.042
AKTIVER I ALT	5.447.983	6.237.182

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.800.039</u>	<u>1.315.288</u>
Egenkapital i alt	<u>1.925.039</u>	<u>1.440.288</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	<u>64.625</u>	<u>401.953</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>64.625</u>	<u>401.953</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	39.131	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.182.474	3.065.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	2.208.114	1.253.492
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	<u>28.600</u>	<u>76.123</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.458.319</u>	<u>4.394.941</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.458.319</u>	<u>4.394.941</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.447.983</u>	<u>6.237.182</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	684.482	642.654
Andre omkostninger til social sikring	31.655	77.485
	<u>716.137</u>	<u>720.139</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Der er afgivet arbejdsgarantier igennem pengeinstitut på tkr. 900 og via forsikringsselskab. tkr. 2.282.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelse udgør tkr. 33.

Selskabet er sambeskattet med Strandbo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed, der ikke er udtrykt i årsrapporten.
